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 PL 22153 2 

Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tuba na dyplomy. 

Znane są tuby na dyplomy składające się z dwóch elementów o przekroju koła, nachodzących 

na siebie w taki sposób, że po zsunięciu tworzą tubę, w środku której można przechowywać zrolowa-

ny dowolny dyplom. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać tuby na dyplomy mająca postać dwóch na-

chodzących na siebie elementów o przekroju kołowym (tzw. tubusów) oklejonych na zewnątrz ozdob-

nym materiałem. Tuba dzielona jest na dwie części, z których jedna posiada nacięcie wzdłuż we-

wnętrznego kołnierza zakończone wgłębieniem, przez które przechodzi z wnętrza tuby sznurek za-

kończony ozdobną pieczęcią lakową. Na drugiej części tuby umieszczony jest wystający element po-

zycjonujący, wchodzący w szczelinę w pierwszej części tuby. Po złożeniu tuby, obie jej części ściśle 

do siebie przylegają. Na obu elementach tuby można umieścić tłoczone napisy, które po zamknięciu 

tuby będą ustawione w stosunku do siebie nie przypadkowo, tylko dokładnie w jednej linii dzięki opi-

sanemu wyżej elementowi pozycjonującemu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia zamkniętą tubę z wystającą pieczęcią lakową i fragmentem sznurka w widoku z przodu, 

centralnie, fig. 2 przedstawia ten sam widok tuby, ale z umieszczonymi na tubie: napisami ułożonymi 

w jednej linii, logiem uczelni na pieczęci lakowej oraz logiem uczelni na bocznym elemencie tuby,  

fig. 3 przedstawia częściowo rozsunięte obie części tworzące tubę z widocznym nacięciem wzdłuż 

wewnętrznego kołnierza zakończonym wgłębieniem, przez które przechodzi z wnętrza tuby sznurek 

zakończony ozdobną pieczęcią lakową, a fig. 4 przedstawia zamkniętą tubę z widocznym wgłębieniem 

przez które przechodzi sznurek zakończony ozdobną pieczęcią lakową, zaś fig. 5 przedstawia wnętrze 

tuby z elementem pozycjonującym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Tuba ma kształt walca oklejonego na zewnątrz ozdobnym materiałem. Tuba dzielona jest na 

dwie części. Jedna z części tuby posiada nacięcie wzdłuż wewnętrznego kołnierza zakończone wgłę-

bieniem, przez które przechodzi z wnętrza tuby sznurek zakończony ozdobną pieczęcią lakową. Na 

drugiej części tuby umieszczony jest wystający element pozycjonujący, wchodzący w szczelinę  

w pierwszej części tuby. Po złożeniu tuby obie jej części ściśle do siebie przylegają. Na obu elemen-

tach tuby można umieścić tłoczone napisy, które po zamknięciu tuby będą ustawione w stosunku do 

siebie nie przypadkowo, tylko dokładnie w jednej linii dzięki elementowi pozycjonującemu. Cechami 

istotnymi tuby na dyplomy jest możliwość wywieszenia na zewnątrz pieczęci dokładnie w środku za-

mknięcia obu tubusów, oraz pozycjonowanie obu tubusów względem siebie. 
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Ilustracja wzoru 
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